
Uchwała nr 17/15/16 
Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 
z dnia 21 czerwca 2015 roku 

 
w sprawie zaopiniowania form realizacji obowiązkowych zajęć wychowania fizycznego  

w klasach IV-VI w roku szkolnym 2016/2017. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 2011 r. w sprawie dopuszczalnych form realizacji 

obowiązkowych zajęć wychowania fizycznego (Dz. U. z 2011 r., nr 175, poz. 1042). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  
co następuje: 

 

§1 
Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

pozytywnie zaopiniowała propozycje form realizacji obowiązkowych zajęć wychowania 

fizycznego w klasach IV-VI w roku szkolnym 2016/2017 zgodnie z informacją zawartą w 

załączniku nr 1 do uchwały. 

 
§2 

Uchwała podlega ogłoszeniu w szkolnej „Księdze uchwał” oraz na Tablicy 

Ogłoszeń. 

 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 17/15/16 
Rady Pedagogicznej z dnia 21 czerwca 2016 roku 
w sprawie zaopiniowania form realizacji 
obowiązkowych zajęć wychowania fizycznego 
 w klasach IV-VI w roku szkolnym 2016/2017 
 

 
PROPOZYCJE FORM REALIZACJI OBOWI ĄZKOWYCH ZAJ ĘĆ 

WYCHOWANIA FIZYCZNEGO W KLASACH 4-6 
 
Tworzenie oferty zajęć fakultatywnych z wychowania fizycznego:  

1. Oferta zajęć fakultatywnych tworzona jest na podstawie diagnozy potrzeb, możliwości 

i zainteresowań ucznia.      

2. Oferta jest dostosowana do bazy sportowej i tradycji szkoły oraz kwalifikacji 

nauczyciela zatrudnionego w szkole. 

 

Rodzaj zajęć do wyboru w ramach poszczególnych profili fakultetów:  
1.  Piłka siatkowa  

2.  Piłka koszykowa 

3.  Piłka ręczna 

4.  Tenis stołowy  

 
Informacje związane z tworzeniem zajęć fakultatywnych: 

1. Czas trwania zajęć – 2 godziny tygodniowo, zajęcia są obowiązkowe.  

2. Zajęcia fakultatywne są włączone do planu lekcji ucznia i odbywać się będą na terenie 

szkoły (sala gimnastyczna, boisko szkolne). 

3. Termin zajęć od poniedziałku do piątku. 

4. Wybór dokonywany jest na dany rok szkolny. 

 

W związku z możliwością wybierania dyscypliny sportowej na zajęciach fakultatywnych  

z wychowania fizycznego uczniowie dokonywali następujących wyborów: 

Piłka siatkowa 
Piłka 

koszykowa 
Piłka r ęczna Tenis stołowy 

OGÓŁEM 
(70 uczniów) 

27 41 45 27 140 

 

Piłkę koszykową i piłkę ręczną zadeklarowało najwięcej uczniów i te dwie dyscypliny będą 
realizowane na dwóch spośród czterech godzin wychowania fizycznego w tygodniowym 
cyklu zajęć w roku szkolnym 2016/2017. 


